
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.08.2023.         sēdes protokols Nr.9., 18.p.  

LĒMUMS Nr.533 

Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta  

"Sproģu grupu dzīvokļa" maksas pakalpojumu cenrāža  

apstiprināšanu  
 

Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļa ir 

sagatavojusi maksas pakalpojumu aprēķinu Aizkraukles novada Sociālā dienesta 

struktūrvienībā “Sproģu grupu dzīvoklis” (turpmāk – Grupu dzīvoklis). 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2021. gada 17. novembra saistošajos 

noteikumos Nr.2021/18 “Par sociālo pakalpojumu sniegšanas kārtību Aizkraukles novadā” ietverto 

regulējumu personai, kura saņem Grupu dzīvokļa pakalpojumu, ir pienākums samaksāt sociālā 

pakalpojuma sniedzējam par dzīvojamās telpas, virtuves un koplietošanas telpu ekspluatāciju 

(atbilstoši lietojamai daļai) atbilstoši pakalpojuma izmaksām1. Pārejos izdevumus saskaņā ar 

2007.gada 4.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.829 “Noteikumi par dienas centru, grupu 

māju (dzīvokļu) un pusceļa māju izveidošanas un uzturēšanas izdevumu līdzfinansēšanu” 21.punktu 

sedz no pašvaldības budžeta. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, 73.panta pirmo daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 

9. punktu, Aizkraukles novada pašvaldības 2022.gada 15.septembra noteikumiem Nr.2022/58 

“Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 

19.punktu un ņemot vērā Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas un Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.08.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm 

“PAR”(Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita 

KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Arvis 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Zane ROMANOVA),”PRET” – nav, “ATTURAS” 

– nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada Sociālā dienesta “Sproģu grupu dzīvokļa” maksas 

pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā ar 2023.gada 1.septembri.  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai maksas 

pakalpojumu cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada Sociālā dienesta vadītāju 

Edvartu  PĀVULĒNU. 

Pielikumā: Aizkraukles novada Sociālā dienesta “Sproģu grupu dzīvokļa” maksas 

pakalpojumu cenrādis uz 1lp. 
 

 
1 Aizkraukles novada domes 2021. gada 17. novembra saistošie noteikumi Nr. 2021/18 "Par sociālo pakalpojumu sniegšanas 

kārtību Aizkraukles novadā", 37. punkts. https://likumi.lv/ta/id/329041#p37 

Ministru kabineta 2007. gada 4. decembra noteikumi Nr. 829 "Noteikumi par dienas centru, grupu māju (dzīvokļu) un pusceļa 

māju izveidošanas un uzturēšanas izdevumu līdzfinansēšanu", 22. punkts. https://likumi.lv/ta/id/167547#p22 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 


